EDIÇÃO: 27012023. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, SEXTA-FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2023. ANO VII

Nº 1 – página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA



Diário Oficial



PODER EXECUTIVO

AVISO DE PUBLICIDADE

Dispensa nº 001/2023

Processo Administrativo nº 040105/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS, ESTADO DO MARANHÃO, através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público que na data de 24/01/2023, fora deflagrada DISPENSA DE LICITAÇÃO, registrada sob o nº 001/2022, com base legal subsidiada no Art. 24, Inciso XIII da Lei Federal nº 8.666/1993, tendo por objeto a Contratação de empresa e/ou instituição sem fins lucrativos para prestação de serviços especializados de planejamento, organização e realização de Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de vagas no Quadro Efetivo de Servidores do Poder Executivo do Município de São José dos Basílios/MA, com o fornecimento completo de recursos materiais e humanos e a execução de todas as atividades envolvidas e correlatas, em especial com a elaboração, impressão, aplicação e correção das provas, assim como toda e qualquer logística necessária a execução dos serviços.

São José dos Basílios (MA), 24 de Janeiro de 2023.

Isabel Aquino Rego Barros

Presidenta da CPL

ÃO JOSÉ DOS O progresso continua!